(.: ng_giRESO
» todos

GOBIERNO DE AGUASCALIENTES

CONCEPTO

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
APORTACIONES

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
DONACIONES DE CAPITAL

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
2015

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO AL FINAL
DEL EJERCICIO 2015

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
2016
APORTACIONES

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
DONACIONES DE CAPITAL

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
2016

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

SECRETERIA DE FINANZAS

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2016
(miles de pesos)

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

$0

$0

$0

o O o o

$0

o O o o

$0

Hacienda Publica/Patrimonio

Generado de Ejercicios
Anteriores

$0

$0
0
0
0

$2,327,249
0
2,327,249

0
0

$2,327,249

$0

0
0
0

$1,870,335

0
1,870,335
0
0

$4,197,584

171

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

$0

$0
0
0
0

$1,885,312

1,885,312
0
0
0

$1,885,312

$0

0
0
0

$452,428

452,428
0
0
0

$452,428

Ajustes por
Cambios de Valor

$0

$0

0

$68,072

68,072
0

$68,072

$0

$76,225

TOTAL

$0

$0
0
0
0

$4,280,633

1,885,312
2,327,249
68,072

0

$4,280,632

$0

0
0
0

$2,330,916

452,428
1,870,335
8,153

0

$4,726,237



